



PREFEITURA MUNICIPAL DO NATAL  
PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO – PGM

**ORDEM DE COMPRA**

<b>ORDEM Nº:</b> 003/2025- SAG	<b>DATA:</b> 24/04/2025	<b>PROCESSO:</b> 20250269549
<b>ÓRGÃO SOLICITANTE:</b> PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO		<b>CNPJ:</b> 08.241.747/0003-05
<b>ENDEREÇO:</b> RUA PRINCESA ISABEL, 799, CIDADE ALTA, NATAL/RN - CEP: 59.025.400.		<b>TELEFONE:</b> 3232-8878
<b>NOME DA EMPRESA:</b> H. C. CORDEIRO		<b>CNPJ:</b> 20.755.100/0001-35
<b>ENDEREÇO:</b> R CORONEL GURGEL, NÚMERO:1311, LOJA 4, CEP: 59.600-322 - MOSSORÓ		<b>TELEFONE:</b> (84) 3061-0491/ (84) 9921-8208

LICITAÇÃO Nº	01 – DISPENSADA (X)	02 – CONVITE ( )
	03 – ATA DE REGISTRO DE PREÇO ( )	04 – CONCORRÊNCIA ( )

ITEM	ESPECIFICAÇÕES UTENSÍLIOS E ACESSÓRIOS DE LIMPEZA	QUANT.	UND MEDIDA	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
01	Assento sanitário almofadado	10	UND	R\$ 85,00	R\$ 850,00
02	Assento com abertura especial	2	UND	R\$ 114,65	R\$ 229,30
03	Balde Plástico 15 L	6	UND	R\$ 13,00	R\$ 78,00
04	Cabo para vassoura e rodo	5	UND	R\$ 3,80	R\$ 19,00
05	Desengripante lubrificante	4	UND	R\$ 9,52	R\$ 38,08
06	Desentupidor de pia	2	UND	R\$ 9,00	R\$ 18,00
07	Escova para vaso sanitário	5	UND	R\$ 10,00	R\$ 50,00
08	Esponja Fibra Limpeza Pesada	10	UND	R\$ 3,00	R\$ 30,00
09	Esponja Limpeza	250	UND	R\$ 1,67	R\$ 417,50
10	Flanela em 100%	60	UND	R\$ 3,00	R\$ 180,00
11	Luva de borracha P – cor amarela	24	PAR	R\$ 3,00	R\$ 72,00
12	Luva de borracha M – cor amarela	24	PAR	R\$ 3,00	R\$ 72,00
13	Luva de borracha G – cor amarela	24	PAR	R\$ 3,00	R\$ 72,00
14	Pano de chão	120	UND	R\$ 3,00	R\$ 360,00
15	Rodo de madeira	4	UND	R\$ 9,50	R\$ 38,00
16	Vassoura de nylon	15	UND	R\$ 14,50	R\$ 217,50
17	Vassoura de piaçava	15	UND	R\$ 14,50	R\$ 217,50
18	Suporte para Papel Toalha	2	UND	R\$ 25,51	R\$ 51,02
19	Saco bolsa coletora para resíduos	3	UND	R\$ 332,70	R\$ 333,00
<b>TOTAL</b>					<b>R\$3.342,90</b>

**PRAZO DE CONDIÇÕES DE ENTREGA:**

**LOCAL DE ENTREGA:** PGM

**OBSERVAÇÕES:**

Fica estabelecido que órgão solicitante reserve o direito de recusar o Material, obra ou Serviço desta Ordem, caso não obedeçam às especificações nela contida ou as constantes da respectiva Licitação. É necessário ao fornecedor anexar a Certidão de Tributos Municipal ao Faturamento.

Documento assinado digitalmente  
**SAMANTA MAIA DE LIMA MELO**  
Data: 24/04/2025 14:19:41-0300  
Verifique em <https://validar.itl.gov.br>

Assinatura do Elaborador

Assinado digitalmente por CELINA MARIA LINS LOBO:56723202449  
DN: C=BR, O=ICP-Brasil, OU=Secretaria de Receita Federal do Brasil - SRF, CN=PPF e CPF A1, OU=SEM BRANCO, CN=1156797500164, OU=vidsccof@reforma.br, CN=CELINA MARIA LINS LOBO:56723202449  
Fizêdo: EU sou o autor deste documento  
Certificação: sua inscrição de assinatura aqui  
Data: 2025-04-24 14:25:32  
Fórm. Psefido: Versão: 9.1.0

**CELINA MARIA LINS LOBO:56723202449**

Assinatura do Ordenador